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( emer, mbiemer, firrne) 

Shpallja u afishua sot ne date _ 
Per Bashkine Maliq _ 

Shenim: Kjo shpallje dote qendroje e afishuar ne vendet e mesiperme minimalisht 20 (njezet dite) 
nga data e afishimit. · 
Shpallja do t'iu dergohet ne dy kopje, njera pre} te cilave duhet te percillet ne gjykate, menjehere 
pas afishimit. 

Neperrnjet ketij njoftimi Ju bejrne me dije se seanca per pajtim dote zhvillohet me date 
07.12.2021, ora 12:30 ne Gjykaten e Rrethit Gjyqesor Kerce. 

Gjykata, bazuar ne nenet 133/a dhe 133/b te K.Pr.Civile vendosi te procedoje me njoftimin e te .. 
paditurit Festim Kristaqi, neperrnjet shpalljes, duke u afishuar nje kopje e shpalljes prane Gjykates se 
Rrethit Gjyqesor Kerce, si gjykata ku gjykohet mosmarreveshja, nje kopje prane Bashkise Maliq, kp 
ndodhet vendbanimi Juaj, nje kopje ne vendbanimin Tuaj zyrtar ne adresen: Maliq, nd.021, Bashkia 
Maliq, si dhe nje kopje e shpalljes do te publikohet ne faqen zyrtare ne internet te gjykates. 

Ne Gjykaten e Rrethit Gjyqesor Kerce, po shqyrtohet padia civile me nr. regj them. 21001-01704- 
41-2021(1381), date regjistrimi 11.10.2021 me pale dhe objekt: 
PADITES: Tatjana Kristaqi e bija Banush dhe Dallendyshe dt lindje 03 .10.1973 lindur 
banuese ne Pirg, Njesia Administrative Pirg, Bashkia Maliq . 
I PADITUR: Festim Kristaqi i biri Me90 dhe Hajrie dt lindja 02.11.1966 lindur banues ne 
Mailq Bashkia Maliq. 
OBJEKTI: Zgjidhje martese . 
BAZA LIGJORE: Neni 132 ,te Kodit te Families. 

Prane: Kendit te afisbimit te Bashkise Malig 
Per sbtetasin:Festim Kristaqi, banuese ne Maliq, nd.021, Bashkia Maliq. 

"NJOFTIM ME SHP ALLJE" 

Date 11.11.2021 
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REPUBLIKA E SHQIPERIS;---~..;:i. I 
GJYKATA E RRETHIT GJYQESOR 

KOR<;E 
Nr.regj.tbem. 21001-001704-41-2021(1381) 
Date regj. 11.10.2021 
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